深圳市软件企业、集成电路设计企业所得税优惠条件通过核查名单
（第二批）

内容来源：西安弈聪信息技术有限公司(http://www.xaecong.com)

关键词：深圳市软件企业,企业所得税优惠,企业所得税

内容概要：

根据财政部、税务总局、发改委、工信部联合印发的《关于软件和集成电路产业企业所得税优惠政策有关问题的通知》及深圳《市
经贸信息委关于落实软件和集成电路产业企业所得税优惠政策有关事项的通知》规定，经委托深圳市软件行业协会开展核查，现将
符合享受20...

正文：

根据财政部、税务总局、发改委、工信部联合印发的《关于软件和集成电路产业企业所得税优惠政策有关问题的通知》及深圳《市
经贸信息委关于落实软件和集成电路产业企业所得税优惠政策有关事项的通知》规定，经委托深圳市软件行业协会开展核查，现将
符合享受2015年度深圳市软件企业、集成电路设计企业所得税优惠条件的第二批企业名单（予以公示，欢迎社会各界监督。

任何单位和个人对公布的项目持有异议的，请在公布之日起5个工作日内以书面形式（注明通讯地址和联系方式）向我委反映。单
位提出异议的，应当在异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，应当在异议材料上签署本人真实姓名（姓名不能打印），我
委对异议人身份和反映情况予以保密。为保证异议处理客观、公正、公平，保护候选单位的合法权益，凡匿名提出异议的，我委将
不予受理。

投诉处理处室：深圳市经济贸易和信息化委员会电子信息处，投诉联系人：杨志君、钱丽佳，投诉电话：88121942、88127182，传
真：88101373，业务咨询电话：83461413，地址：深圳市福田区福中三路市民中心C区3118室 ，邮编：518035。

附件 深圳市软件企业、集成电路设计企业所得税优惠条件通过核查名单（第二批）

序号企业名称 备案的优惠事项 享受优惠年度核查结果

1 深圳市研祥特种计算机软件有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

2 深圳市利普信通科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

3 深圳市维加视讯技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

4 深圳微点核芯软件技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

5 深圳市旗瀚云技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

6 深圳市优博讯软件技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

7 深圳市心联信息技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

8 深圳市优乐家科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

9 深圳市度摩科技开发有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

10 深圳市优学天下教育发展股份有限公司符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

11 深圳市掌中乐游网络科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

12 尚娱软件（深圳）有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

13 深圳市金智软件有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

14 深圳市灵果网络科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

15 深圳市思普达软件系统有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

16 深圳天珑无线科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

17 深圳市警圣电子科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

18 深圳市威博通讯技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

19 深圳市云时空科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

20 蓝网科技股份有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

21 深信服网络科技（深圳）有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

22 深圳市花儿绽放网络科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

23 深圳市网新新思软件有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

24 深圳市唯恩科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

25 深圳市震有软件科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

26 深圳市智腾达软件技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

27 深圳市科曼信息技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

28 深圳市东宝信息技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

29 慧帝科技（深圳）有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

30 深圳市点证科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

31 深圳市格乐特科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

32 深圳市开远欣业科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

33 深圳市松大科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

34 深圳市协创立软件有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

35 深圳市银之杰技术开发有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

36 深圳嵊灿科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

37 深圳市奥哲科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

38 深圳市恒之源软件技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

39 深圳市金网联软件有限责任公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

40 深圳市维海投资有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

41 深圳市纬地科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

42 深圳市炫彩酷游科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

43 深圳市燕麦科技股份有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

44 深圳市易博天下科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

45 深圳市易汇软件有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

46 深圳市易乾软件开发有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

47 深圳市银河贝思特科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

48 深圳市智能谷信息技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

49 深圳市中易通网络技术有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

50 深圳市卓城科技有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

51 深圳银澎云计算有限公司 符合条件的软件企业定期减免企业所得税2015年度 符合条件

西安弈聪信息技术有限公司简介

 西安弈聪立足陕西西安，为西安企业提供网站优化，软件开发，软件外包，电子政务，网站建设、企业网络营销咨询服务及实施
为主体业务，为客户提供一体化IT技术服务。

 西安弈聪现有技术架构包含PHP,asp,.NET.C++,VB,J2EE等，在MYSQL,MSSQl数据库系统，ORACLE大型数据库管理系统开发方
面专长，经验丰富，是业内技术服务最全面，技术实力最雄厚的IT技术服务企业之一。

 联系电话：029-89322522 4006-626-615 网址:http://www.xaecong.com 邮箱:admin@xaecong.com